「野生生物と社会」学会
賛助会員入会申込書
学会ホームページの「入会説明」にある「入会の方法」をよくお読みいただき、必要事項をご記入の上、学会事務局まで封書またはメール(awhs@mynavi.jp)でお送り下さい。ＨＰからもメールを出すことができます。
年会費は、①郵便振替、②銀行振込で支払うことができます。
申込書送付先　〒100-0003　東京都千代田区一ツ橋1-1-1　パレスサイドビル9F
㈱毎日学術フォーラム内　「野生生物と社会」学会事務局
Tel: 03-6267-4550　Fax: 03-6267-4555
Email：awhs@mynavi.jp (メール添付でお送り下さい)
「野生生物と社会」学会長　殿
　　私は年会費を添えて、「野生生物と社会」学会への入会（賛助会員）を申し込みます。
· 申し込み年月日　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
· 会社名（ふりがな）　　　　　　　　　　　　　　　　（ 　　　　　　              ）
· 担当者氏名（ふりがな）　　　　　　　　　　　　　　（       　　　　　　        ）

学会では会員間のネットワーク形成と情報共有、また会員の連絡を取りやすくするために会員名簿などを作成して会員だけに配布しています。この手続きは、基本的に野生生物保護学会情報公開方針に従いますが、プライバシー保護のため、公開を希望しない項目には□にチェックを入れて下さい。チェックされた項目は公開しません。また、この情報は上記のほか、学会の会員管理以外には使用しません。
□　連絡先住所　　　　（〒      ）
□　連絡先電話番号
□　メールアドレス
※手書きでメールアドレスを記入し、入会申込書を事務局に郵送・FAXで送付される方は、メールアドレス確認のため、お手数でも上記学会アドレス宛に一度メールを送信してください。

下記の通り、「野生生物と社会」学会の年会費を支払います。
・年会費（ 　　 年度分）　注：当学会の会費は前納制です。
	該当左欄に口数ならびに
振り込み金額を記入してください
	口数
	　　　口
	振込金額
	　　　　　　　　　　円

	該当左欄に○を
記入してください

	郵便振込
	入会申込書の登録が済みましたら事務局より振込用紙を郵送致します。次ページの記入は不要です。

	銀行振り込み
	お振込後、次ページ　「会費支払用記入フォーム」を記入して本申込書と共に送付してください。

・お支払い方法（銀行振込払いの方は次ページの記入が必要です）

銀行振込での会費支払用　記入フォーム

お振込後に本フォームを記入し、申込書とともに必ずご返送ください。

	会員番号
	会員番号欄記載不要

	会　社　名

	担当者氏名

	メールアドレス

	口数および振込金額
	口数
	口
	振込金額
	円

銀行振込用　年会費お支払票 （支払日記入欄）
	銀行払込年月日
	年　　　　　月　　　　　日

希望する特典（定期刊行物は全号を送付します）
　以下の□にチェックを入れてください。当学会の会費は前納制ですので，支払がなかった場合は当該年度の特典は停止されます。また，支払が遅れた場合には，刊行物の印刷スケジュールとの兼ね合いで広告掲載が間に合わなくなる可能性があります。あらかじめ、お含みおきください。
　なお、要旨集の広告など大会関連の特典については、大会案内の公表後に大会事務局にお申し出ください。
· 「野生生物と社会」誌および「ﾜｲﾙﾄﾞﾗｲﾌ･ﾌｫｰﾗﾑ」誌への賛助会員名（会社名）の記載
□　希望する　　　　　　　□　希望しない
· 「野生生物と社会」誌への広告掲載(A4で１ページ，モノクロ)
□　希望する　　　　　　　□　希望しない
原稿は学会事務局までお送りください。改訂のお申し出がない場合は、毎号同じ内容で掲載します。
· 学会HPでのリンクやバナー広告の設置
□　希望する　　　　　　　□　希望しない
希望する場合は下の「リンク先URL」にもご記入いただくとともに，バナー広告データ【①88px × 31px（31.044mm × 10.936mm）②120px × 60px（42.333 mm × 21.167㎜)の2種類】を学会事務局までお送りください。また,50字以内で団体紹介文を掲載することも可能です。
リンク先URL：
団体紹介文（50字以内）：
· 賛助会員側HPからのリンク
□　希望する　　　　　　　□　希望しない
郵便振替口座：　　00160-2-449631　（〇一九 店　当座　0449631）

銀行振り込み会費入金先：三菱UFJ銀行神保町支店　野生生物と社会学会　事務局長

角田裕志（ヤセイセイブツトシャカイガッカイ　ジムキョクチョウ　ツノダ　ヒロシ）普通0473859

≪「野生生物と社会」学会　賛助会員入会申込書用≫